#
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA éATAKiNA
CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

DEPARTAMENTO DE ODONTOLOGIA
CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA

CEP: 88040-900 - FLORIANOPOLIS - SC
TELEFONE (48) 372 1-9520 . (48) 3721-9523

E-mail:
Website :

TRINDADE

Florianópolis, 17 de fevereiro de 2020

PORTARIA N' 002/0DT/2020

O Prof. Dr. Márcio Corrêa, Chefe de Departamento de Odontologia, do Centro de

Ciências da Saúde,. no uso de suas atribuições e em conformidade com a Portaria

Normativa n' 1 54/2019/GR, de 9 de janeiro de 20 19
Resolve:

Divulgar a relação de candidatos com inscrição homologada para o 'processo

seletivo simplificado para contratação' de Professor Substituto para o Departamento de

Odontologia no campo de conhecimento em Clínica Odontológica / Oclusão, conforme
edital n' 005/2020/DDP: '/

1 . Cecília Doebber Da Cas

2. Danielle Crístina Alves Rêgo

3. Franciele Quíquio Santiago Floriam

4. Giancarlo de la Torre Canales

5. melena Polmann

6. Jéssica Conti Réus

7. Lígia Figueiredo Valesan

8. Luísa Pereira'do Nascimento

9. Mana Sussuni Mastins Zamora

10. Millena Mangueira Rocha

1 1 . Patrícia Pauletto

12. Priscilla Neves Raile

]Üárcio corrêa .
de Odontologia

9/GR
Prof. Dr.

Chefe do Departamento de Odontologia

d

:cio Corrêa

ll.d«'"